СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«15» марта   2017г  № 207-5-67

Об избрании Председателя Собрания
депутатов  Камышинского сельсовета
Курского района Курской области

	В соответствии с п.3 ч.2 ст.36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 26 Устава муниципального образования «Камышинский сельсовет», Собрание депутатов Камышинского  сельсовета  Курского района  Курской области РЕШИЛО:

1. Избрать Председателем Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Казинцеву Татьяну Александровну.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания .

[bookmark: _GoBack]          Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                        А.В.Бритвин